

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: هفتم
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
 دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد رسالت
 آزمون پایان ترم نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

نام درس: پیام آسمانی هفتم (ب)
 نام دبیر: الهام سیفی
 تاریخ امتحان: ۲۷ / ۰۲ / ۱۴۰۰
 ساعت امتحان: ۰۰:۰۸ صبح / عصر
 مدت امتحان: ۹۰ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نمره تجدید نظر به عدد:	نمره به حروف:
نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:
نام:	سؤالات	نمره:
۲/۵	<p>۱ آیه زیر را تکمیل کنید و معنی آن را بنویسید</p> <p>الف) وهو معکم ترجمه:</p> <p>ب) اقم الصلاة ان الصلاة تنهى عن الفحشا والمنکر ترجمه:</p>	
۳/۵	<p>۲ جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف) یکی از کارهایی مستحب قبل از ظهر روز جمعه است ب) خداوند به کسی که او را یاری کنند وعده داده است ج) موجب نجات از مرگ بد و رهایی از هفتاد نوع بلاست د) یکی از ویژگی های پیامبر اعظم بود ه) عاقبت راست گویی است و) الحمدلله ساده ترین نوع تشکر است که به ان گفته میشود ز) بلوغ شرعی سرآغاز تکالیف دینی است</p>	
۱/۲۵	<p>۳ گزینه مناسب را انتخاب کنید</p> <p>الف) یکی از بهترین حالتها که دعا در ان مستجاب می شود (۱) نماز (۲) روزه (۳) حج (۴) خمس ب) عزت نفس احساس بودن است (۱) باکلاس (۲) باارزش (۳) با معرفت (۴) بادین ج) از نجاسات است (۱) ماهی (۲) پشه (۳) سگ (۴) آب انگور ه) برپایی نماز موجب دوری انسان از گناه می شود و هر قدر انسان از گناه دور شود به نزدیک تر می شود (۱) خدا (۲) بهشت (۳) پیامبر (۴) امامان و) یکی از زیباترین و ارزشمند ترین نمونه های همدلی مسلمانان با یکدیگر چیست (۱) نماز جمعه (۲) نماز عید فطر (۳) نماز جماعت (۴) روزه</p>	



۱/۵	<p>۴ کدام جمله صحیح و کدام یک غلط است</p> <p>الف) مامون باید تکبیر الحرام را پیش از امام بگوید</p> <p>ب) یکی از دستورات حکیمانه خداوند که سلامت روح ما را در پی دارد حکم نماز است</p> <p>ج) خون حیواناتی که خون جهنده دارند نیز نجس است</p> <p>د) آب جاری ابی است که از زمین می جوش مانند آب لیوان</p> <p>ه) شکر نعمت ان است که آنچه خاوند حرام کرده انجام دهید</p> <p>و) فاطمه سرور زنان اولین و آخرین و برترین بانوی جهان</p>
۳/۵	<p>۵ پاسخ کوتاه دهید</p> <p>الف) مهم ترین فایده حجاب چیست؟</p> <p>ب) گفتار و رفتار پیامبران راه دستیابی به چیست؟</p> <p>ج) فداکار چه کسی است؟</p> <p>د) آب را کد چه ابی است؟</p> <p>ه) ساده ترین راه برای جلب یاری خداوند چیست؟</p> <p>و) حال کافران و بدکاران برای سفر آخرت چگونه است؟</p> <p>ز) دو ویژگی بارز امیر المومنین را بنویسید؟</p>
۲	۶ شرایط مرجع تقلید را بنویسید؟
۱	۷ چهار مورد از ویژگی های حضرت زهرا را بنویسید؟
۱	۸ شرایط پاک کنندگی زمین را بنویسید؟
۰/۷۵	۹ سه مورد از ارکان نماز را نام ببرید؟
۱	۱۰ مراحل غسل کردن را بنویسید؟
۱	۱۱ چهار مورد از محرم های زنان را بنویسید؟
۱	۱۲ دو ویژگی دوست خوب را بنویسید؟
صفحه ی ۲ از ۲	

جمع بارم : ۲۰ نمره



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد رسالت
کلید سؤالات پایان ترم نوبت دوم سال تمصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

نام درس: پیام آسمانی هفتم (الف)
نام دبیر: الهام سیفی
تاریخ امتحان: ۲۷ / ۰۲ / ۱۴۰۰
ساعت امتحان: ۰۸:۰۰ صبح / عصر
مدت امتحان: ۹۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف) استجب لکم ب) نماز را برپا دار، که نماز (انسان را) از زشتیها و گناه باز می‌دارد،	
۲	الف) غسل جمعه ب) گناهکاران ج) صدقه د) امانت داری ه) نجات و) شکر زبانی ز) واجب شدن	
۳	۱ ۲ ۳ ۲ ۳	
۴	غ . غ . ص . غ . ص	
۵	الف) دعا ب) رستگاری ج) کسی که مال و جان و ابرو خود را در راه خدا و دیگران فدا کند د) آب راکد یا ایستاده، نقطه مقابل آب جاری است؛ یعنی نه جوشش دارد و نه جریان، بلکه مقدار آبی است که در نقطه معینی جمع شده و در همانجا ایستاده ه) دور ماندن از نگاه هوس رانان و) عدالت و مساوات و فداکاری ز) بسیار بد	
۶	زنده و عادل و مردو عاقل	
۷	ساده زیست . دوست دار پیامبر. حضور در اجتماع	
۸	پاک بودن زمین . خشک بود.	
۹	تکبیر الحرام . سجود. رکوع	
۱۰	نیت . شستن سر . شستن سمت راست . شستن سمت چپ	
۱۱	پدر . پدر شوهر. برادر. پسر برادر	
۱۲	وفای به عهد. اهل نماز و نیکی	
جمع بارم : ۱۶ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح : الهام سیفی
		امضاء: